
       

  Uchwała Nr II/21/2024 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 24 maja 2024 r. 
 

  o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Drawskiego na  lata 2024-2040 

 
 

Na podstawie art. 229 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala 
co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr LXVIII/447/2023 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego na lata 
2024-2040 zmienia się treść załączników numer 1 i numer 2, które otrzymują brzmienie 
określone w załączniku numer 1 i numer 2 do niniejszej uchwały. 
 
§   2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

             Przewodnicząca Rady 

 

                  Violetta  Zbytek 
 
 

 


